
  

          
УКРАЇНА 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ № 24 

 
01 лютого 2022 року                                                                        м. Шаргород 
   
 
Про нагородження   
 

Відповідно до пункту 4 статті 28, статей 52 та 64 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 6 сесії 8 скликання 
Шаргородської міської ради від 16.02.2021 р. №54 «Про затвердження Програми 
«Нагородження відзнаками міського рівня, організація і проведення урочистих 
та інших заходів у населених пунктах, що входять до Шаргородської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки» та Положення про порядок 
нагородження відзнаками місцевого рівня»,виконавчий комітет міської ради   
 В И Р І Ш И В:  
 

1. Нагородити Почесною Грамотою міської ради, за вагомі здобутки у 
спорті , Ковтуна Ігоря Сергійовича ,чемпіона України з боксу із врученням 
грошової премії в розмірі  1000 ( одна тисяча)  грн.00 коп.  

2. Управлінню фінансів та економічного розвитку Шаргородської міської 
ради (Дубчак Н.І.) здійснити фінансові видатки для виконання Плану заходів 
через відділ культури і туризму Шаргородської міської ради (Янчурська Т.В.). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету міської ради Ігоря Кушніра. 

 
 
Міський голова ​ ​ ​ ​ ​ Володимир БАРЕЦЬКИЙ  

 


